
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteurs

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage du 

lundi au vendredi

33 le Haut de la Côte 07:48

15 Haudompré 07:50

Les Grands Prés 08:04

39 bis La Forêt 08:09

15 La Forêt 08:10

8 Hardémont 08:12

6 La Fléchère 08:16

Ecole 08:20

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage le 

mercredi

Horaires de passage 

les lundi, mardi, jeudi 

et vendredi

Ecole 11:35 16:25

Ancienne gare 11:37 16:27

6 La Fléchère 11:40 16:30

33 le Haut de la Côte 11:43 16:33

15 Haudompré 11:45 16:35

Les Grands Prés 11:56 16:46

39 bis La Forêt 12:01 16:51

15 La Forêt 12:02 16:52

8 Hardémont 12:03 16:53

LA CHAPELLE-AUX-BOIS

X14
LA CHAPELLE AUX BOIS (HAUDOMPRE) < > LA CHAPELLE AUX 

BOIS ECOLE PRIMAIRE 

VOYAGES MARCOT / TRANSDEV

Scolaire

LA CHAPELLE-AUX-BOIS

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


